



ITC Limited
Virginia House
37 J. L. Nehru Road
Kolkata 700 071, India
Tel. : 91 33 2288 9371
Fax : 91 33 2288 2258 / 2259 / 2260

11th November, 2025

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange
of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C-1
G Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

The Secretary
The Calcutta Stock
Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata 700 001

Dear Sirs,

**Publication of Advertisement re: voluntary delisting of the Ordinary Shares of the
Company from The Calcutta Stock Exchange Limited**

Further to our letter dated 30th October, 2025, we enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the advertisement published on 11th November, 2025 re. Notice issued pursuant to Regulations 5 and 6 of the SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 pertaining to voluntary delisting of the Ordinary Shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited, in Kolkata editions of the following newspapers:

- 'Business Standard' (English),
- 'Business Standard' (Hindi), and
- 'Aajkaal' (Bengali).

The aforesaid advertisement was also published, inter alia, in the:

- (i) Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Hyderabad, Kochi, Jaipur, Lucknow, Mumbai, New Delhi and Pune editions of 'Business Standard' (English).
- (ii) Bhopal, Chandigarh, Jaipur, Lucknow, Mumbai and New Delhi editions of 'Business Standard' (Hindi).

Yours faithfully,
ITC Limited

(R. K. Singhi)
Executive Vice President &
Company Secretary

Enclosed: as above.

cc: Securities Exchange Commission
Division of Corporate Finance
Office of International Corporate
Finance
Mail Stop 3-9
450 Fifth Street
Washington DC 20549
U.S.A.

cc: Societe de la Bourse de Luxembourg
35A Boulevard Joseph II
L-1840 Luxembourg



Enduring Value

ITC Limited

CIN: L16005WB1910PLC001985

Registered Office: Virginia House,

37 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700 071

Tel: +91 33 2288 9371 • Fax: +91 33 2288 2358

• E-mail: lsc@itc.in• Website: www.itcportal.com

NOTICE is hereby given that, pursuant to Regulations 5 and 6 of the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021, the Board of Directors of the Company at the meeting held on 30th October, 2025 have, inter alia, approved voluntary delisting of the Ordinary Shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited (CSE). The said proposal was necessitated since CSE's trading operations have been suspended by SEBI for the past several years, as a result of which there has been no trading in the Company's shares on CSE.

The Company is in the process of making necessary application to CSE for this purpose. The above will have no adverse effect on the investors, since the Company's shares will continue to remain listed on the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited having nationwide trading terminals.

ITC Limited
R. K. Singhi
Executive Vice President &
Company Secretary

Dated: 10th November, 2025

बिज़नेस स्टैंडर्ड कोलकाता | मंगलवार, 11 नवंबर 2025



Enduring Value

आईटीसी लिमिटेड

सीआईएन: L16005WB1910PLC001985

पंजीकृत कार्यालय: वर्जीनिया हाउस,

37 जवाहरलाल नेहरू रोड, कोलकाता 700 071

फोन: +91 33 2288 9371 • फैक्स: +91 33 2288 2358

• ई-मेल: isc@itc.in

• वेबसाइट: www.itcportal.com

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (इक्विटी शेयरों की डीलिंग) विनियम, 2021 के विनियम 5 और 6 के अनुसरण में, कंपनी के निदेशक मंडल ने 30 अक्टूबर, 2025 को आयोजित बैठक में कोलकाता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड (सी एस ई) से कंपनी के शेयरों की स्वैच्छिक डीलिंग को अनुमोदित किया है। पिछले कई वर्षों से भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा सी एस ई के व्यापारिक कार्यों को स्थगित किए जाने के परिणामस्वरूप सी एस ई पर कंपनी के शेयरों का कोई कारोबार नहीं हो रहा है, इसलिए उक्त प्रस्ताव आवश्यक हो गया था।

इस उद्देश्य के लिए कंपनी सी एस ई को आवश्यक आवेदन करने की प्रक्रिया में है। उपर्युक्त का निवेशकों पर कोई प्रतिकूल प्रभाव नहीं पड़ेगा, क्योंकि कंपनी के शेयर नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बी एस ई लिमिटेड, जिनका देशव्यापी व्यापारिक टर्मिनल है, में सूचीबद्ध रहेंगे।

आईटीसी लिमिटेड

आर. के. सिंघी

कार्यकारी उपाध्यक्ष एवं

कंपनी सचिव

दिनांक: 10 नवंबर, 2025

আজকাল

কলকাতা মঙ্গলবার ১১ নভেম্বর ২০২৫



Enduring Value

আইটিসি লিমিটেড

সিআইএন: L16005WB1910PLC001985

রেজিস্টার্ড অফিস: ভার্জিনিয়া হাউস,

৩৭ জওহরলাল নেহেরু রোড, কলকাতা ৭০০ ০৭১

ফোন: +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ৯৩৭১ • ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ২৩৫৮

• ই-মেইল: isc@itc.in

• ওয়েবসাইট: www.itcportal.com

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অব ইন্ডিয়া (ডিলিস্টিং অব ইকুইটি শেয়ারস) রেগুলেশন ২০২১-এর রেগুলেশন ৫ এবং ৬ অনুসারে, কোম্পানির পরিচালন পর্ষদ ৩০শে অক্টোবর, ২০২৫ তারিখে আয়োজিত এক সভায় দ্য ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (সিএসই) থেকে কোম্পানির অর্ডিনারি শেয়ারের স্বেচ্ছা-ডিলিস্টিং-এর প্রাসঙ্গিকতাকে স্বীকৃতি দান করেছে। উল্লেখিত প্রস্তাবটি অত্যাৱশ্যক ছিল, কেননা, এসইবিআই দ্বারা বিগত কয়েক বছর যাবৎ সিএসই-এর ক্রয়-বিক্রয় কার্যক্রম স্থগিত রয়েছে, ফলত, সিএসই-তে কোম্পানির কোনও রকম ক্রয় বিক্রয় হয় না।

এই উপলক্ষে কোম্পানি সিএসই-কে প্রয়োজনীয় আবেদন প্রক্রিয়া চালু রেখেছে। উপরোক্ত প্রক্রিয়ার দরুন বিনিয়োগকারীদের ওপর কোনও প্রতিকূল প্রভাব পড়বে না, কেননা কোম্পানি শেয়ার সারা দেশ জোড়া ক্রয়-বিক্রয় মঞ্চ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ এবং বিএসই লিমিটেড-এ অবিরতভাবে তালিকাৱদ্ধ রয়েছে।

আইটিসি লিমিটেড

আর.কে. সিংহি

এক্সিকিউটিভ ভাইস প্রেসিডেন্ট এবং

কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ১০ই নভেম্বর, ২০২৫